STRELJACKO DRUSTVO
,BUDUCNOST“ CAZMA

7. MEMORIJAL MUZINIC DRAGE — SAJKA

malokalibarska puska 30 lezeCi

seniori, seniorke, veterani

Dereza, 20.07.2014.



10.

7. MEMORIJAL MUZINIC DRAGE - SAJKA

u gadanju serijskom malokalibarskom puskom 30 leze€i 20.07.2014.

SK "Kutina 1949" Kutina

SD "Cazmatrans" Cazma

SD "Buduénost" Cazma

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar

SD "PIK Vrbovec" Vrbovec

SD "Soklo" Bjelovar

SD "Josip Plesa" Garesnica

DDS 1885. Daruvar

Komunalije Cazma

Grad Cazma

Kresimir Rupc€i¢
Zeliko Pogaéi¢
Marino Drasner
Ukupno

Pirak Dubravko
Sudarevi¢ Drazen
Mil¢i¢ Franjo
Ukupno

Vre§ Tomislav
Pirak Miroslav
Caus Matija
Ukupno

Rogulja Zeljko
Mami¢ Petar
Krmpoti¢ Janko
Ukupno

Saboli¢ Ilvan
Habuzin Drazen
Mikovi¢ Robert
Ukupno

Spoljarié¢ Davor
Snajder Zlatko
Lazi¢ Borislav
Ukupno

Ivi¢ Ivan
Sabolovi¢ Drazen
Krajaci¢ Vlatko
Ukupno

Cizmar Buro
Koprek Stevo
Balis Slavko
Ukupno

Birti¢ Miroslav

Lebec Zeliko

Sudarevi¢ Heger Natasa
Ukupno

Dupor Drazen

lvanovi¢ Mario
Pirak Tomislav
Ukupno

257
265
260
782

258
263
247
768

251
244
261
756

244
243
250
737

252
236
229
717

244
225
237
706

209
228
225
662

191
217
213
621

156
171
249
576

108
226
143
477
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Prezime i ime

Drasner Marino
Mikovi¢ Rihard
MilCi¢ Franjo
Ermakora Boris
Lazi¢ Borislav
Mikovec Vjekoslav
Sklobi¢ Ivica
Koprek Stevo
Balis Slavko

. Vukeli¢ Stjepan
. Cizmar Puro
. Habaht Mladen

Saboli¢ Zvonimir
Husak Stjepan
Bockor Nikola

god.
rod.
1954
1949
1949
1951
1963
1944
1953
1958
1953

1955
1951

7. MEMORIJAL MUZINIC DRAGE - SAJKA
u gadanju serijskom malokalibarskom puskom veterani 30 lezeCi

20.07.2014.
Kiub

SK "Kutina 1949" Kutina
SD "PIK Vrbovec" Vrbovec
SD "Cazmatrans" Cazma
SK "Kutina 1949" Kutina
SD "Sokol" Bjelovar

SD "PIK Vrbovec" Vrbovec
SD "Jossip Plesa" Garesnica
DDS 1885. Daruvar

DDS 1885. Daruvar

SD "Cazmatrans" Cazma
DDS 1885. Daruvar

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Sokol" Bjelovar

DDS 1885. Daruvar

SD "Cazmatrans" Cazma

47
39
42
37
36
33

42
40
29
29
33
34
19
18

42

45
42
40
46
38
39
33
28
36
31
26
19
20

1]
47
39
37
39

39

33
42
38
40
37
18
28
25
33
30

v
43
44
42
38
42
38
37
31
32
38
36
28
28
33
31

41
39
39
39
41
37
34
34
29
43
38
18
28
13
23

Vi
40
45
42
45
39
40
31
33
39
23
34
26
19
23

Ukupno
260
250
247
240
237
227
226
217
213
198
191
164
160
140
122
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Rogi¢ lvanka

Mikulci¢ Viktorija
Sudarevi¢ Heger Natasa
Pirak Anamarija

7. MEMORIJAL MUZINIC DRAGE - SAJKA
u gadanju serijskom malokalibarskom puskom seniorke 30 lezeCi

20.07.2014.

god. Klub
rod. =

SD "Cazmatrans" Cazma
1981 SD "Cazmatrans" Cazma
1987 Komunalije Cazma
1988 SD "Buduénost” Cazma

49
43
39
38

]
47
40
41
45

40
37

v

39
42
38

48
43
e
41

Ukupno
274
250
249
230
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Prezime i ime
Pogadi¢ Zeljko
Sudarevi¢ Drazen
Cau$ Matija
Pirak Dubravko
Rup¢i¢ KreSimir
Saboli¢ Ivan
Vre$ Tomislav
Krmpoti¢ Janko
Pirak Miroslav
Spoljarié Davor
Rogulja Zeljko
Mami¢ Petar
Habuzin Drazen
Trgovac Darko
Turkovi¢ Antonio
Mikovi¢ Robert
Sabolovi¢ Drazen
Krnjak Dalibor
Ivanovi¢ Mario

. Krajaci¢ Viatko
. Snajder Zlatko
. Laber Ivan

Ivi€ lvan
Buzuk Marko

. Lebec Zeljko

Birtic Miroslav
Pirak Tomislav
Redep Ivan
Dupor Drazen

god.
rod.

1963
1971

1956
1973
1961
1989
1979
1984
1970
1957
1958
1974

1993
1971
1962
1988

1968
1993

1960

1974
1964

7. MEMORIJAL MUZINIC DRAGE - SAJKA
u gadanju serijskom malokalibarskom puskom seniori 30 leze¢i 20.07.2014.

Klub

SK "Kutina 1949" Kutina
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Buduénost” Cazma
SD "Cazmatrans" Cazma
SK "Kutina 1949" Kutina
SD "PIK Vrbovec" Vrbovec
SD "Buduénost" Cazma
SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Buduénost” Cazma
SD "Sokol" Bjelovar

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "PIK Vrbovec" Vrbovec
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Buduénost" Cazma
SD "PIK Vrbovec" Vrbovec
SD "Josip Plesa" Garesnica
SD "Sokol" Bjelovar

Grad Cazma

SD "Josip Plesa" GareSnica
SD "Sokol" Bjelovar

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Josip Plesa" Gare3nica
SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
Komunalije Cazma
Komunalije Cazma

Grad Cazma

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
Grad Cazma

Il
41
44
42
45
44
40
41
43
39
41
41
39
41
39
42
38
39
39
41
39
39
27
31
25
39
26
18
29
14

]
44
44
42
43
44
39
42
41
40
38
38
41
42
34
31
35
37
39
38
38
40
40
37
37
25
29
24
19
23

v VvV Vi

45
45
46
41
43
42
45
36
32
42
41
37
45
41
34
39
42
36
37
36
33
42
36
25
21
30
21
14
19

46
44
45
43
41
45
42
41
46
40
36
42
39
47
46
38
33
39
35
34
39
38
35
28
31
19
26
21
16

45
42
45
43
42
45
44
42
40
41
44
41
38
34
36
43
41
40
35
37
29
29
39
41
21
26
30
14
22

Ukupno
265
263
261
258
257
252
251
250
244
244
244
243
236
232
229
229
228
226
226
225
225
213
209
190
171
156
143
114
108



PROTOKOL NATJECANJA

7. Memorijal Muzini¢ Drage - Sajka u gadanju serijskom malokalibarskom
puskom lezeéi odrzano je 20.07. 2014. godine na strelistu u Derezi.

Natjecanje je odrzano u skladu sa opéim pravilima za organizaciju
streljackih natjecanja UIT-e. Na natjecanju koridtene su numerirane mete koje je
u pripremi kontrolirao organizator natjecanja.

Sastav sluzbi na natjecanju je bio slijedeci:

1. Rukovoditelj natjecanja — Milan Obranovi¢

2. Ziri natjecanja — Cau$ Matija, Rogi¢ Ivanka, Petri¢ Zeljko
3. Ziri za Zalbe - Ivan Klepac, Goran Malnar, Mihel¢i¢ Zvonko
4. Sudac u pucaoni — Segovi¢ lvan

SD "BUDUCNOST"
CAZMA
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